



Apelsinnytt

Oktober 2021 – Information till boende i BRF Kvarteret Apelsinen

På allmän begäran går vi nu tillbaka till namnet Apelsinnytt

Tack för att du läser Apelsinnytt

Den information som föreningens styrelse går ut med i Apelsinnytt är viktig för alla som bor i vår förening.

Du hittar Apelsinnytt på vår hemsida www.kvarteretapelsinen.se under fliken "Information", samt uppsatt i trapphusen.

Vi välkomnar alla nya medlemmar till föreningen!





Utemiljö

Vi har Svensk Utemiljö som sköter om våra gårdar. Nu pågår gödsling på gräsmattorna samt syrenbuskar.

Container

Helgen vecka 42 har vi haft container på plats. Nytt för denna gång är att dom kommer stå en dag extra. Passa på att kasta ditt skräp!

På grund av brand- och utrymningsskäl får du inte ha någonting ståendes i trapphusen eller våra gemensamma källarutrymmen.
Vänligen respektera detta!





Undercentralerna

Nu har vi helt nya undercentraler i våra hus. Under det kommande året kan det förekomma ett visst oljud från dem. Vi hoppas på förståelse för detta.

Elmätare

Ellevio har bytt till nya elmätare i alla hus

Cykelrensning i källaren

Under november månad kommer styrelsen att lappa cyklar. Styrelsen sätter en lapp på cyklar som ser oanvända ut. Om ni hittar en lapp på er cykel som ni använder/vill ha kvar, rycker ni bara av lappen. Cyklarna kommer få stå i 3 månader, därefter bortforslas cyklarna för ytterligare förvaring i 3 månader varefter cyklarna skänks bort.

Personändring i styrelsen

Vi tackar Tim Bjuhr som avgått från styrelsen av personliga skäl.



Felanmälan

Felanmälan görs direkt till Fastighetsägarna på telefon 08-617 76 00,
eller mail: kundservice@fastighetsagarna.se

Försäljning av lägenhet

Om du ska sälja din lägenhet måste du kontakta vår tekniska förvaltare Fastighetsägarna och boka en avflyttsbesiktning. Detta för att se om det är något i lägenheten som måste återställas gällande t.ex ventilation eller renovering. Förslagsvis görs detta innan försäljningen genomförs eftersom det kanske visar sig att något måste återställas innan din avflytt. Du står själv för kostnaden för avflyttsbesiktningen och ev. åtgärder som krävs.